

平成29年度福岡市モーターボート競走事業会計補正予算案（第2号）

（総 則）

第1条 平成29年度モーターボート競走事業会計の補正予算（第2号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量）

第2条の業務の予定量を次のとおり補正する。

第2項の年間舟券売上金額「39,285,000千円」を「42,923,030千円」に改める。

第3項の一日平均舟券売上金額「242,500千円」を「264,957千円」に改める。

第4項の開催事務受託売上金額「2,669,000千円」を「3,288,300千円」に改める。

第5項の場間場外発売事務受託売上金額「22,117,000千円」を「21,174,942千円」に改める。

（収益的収入及び支出）

第3条の収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

(科 目)	収 入		(計)
	(既決予定額)	(補正予定額)	
第1款 モーターボート競走事業収益	45,831,152千円	3,589,119千円	49,420,271千円
第1項 営 業 収 益	45,780,363千円	3,589,119千円	49,369,482千円
(科 目)	支 出		(計)
	(既決予定額)	(補正予定額)	
第1款 モーターボート競走事業費用	44,049,577千円	3,206,008千円	47,255,585千円
第1項 営 業 費 用	44,031,135千円	3,206,008千円	47,237,143千円

平成30年2月19日提出

福岡市長 高 島 宗 一 郎